pec, dall’Avvocato Nazareno Pergolizzi con nota assunta al prot generale del Dipartimento 
regionale dell’Urbanistica al n.13721 del 30/08/2021; 

CONSIDERATO che è necessario impegnare e liquidare per l’esercizio finanziario  2022 la 
somma complessiva di euro € 1.759,12 (millesettecentocinquantanove/12) al fine di 
provvedere al pagamento della somma debitoria relativa numero variazione 6014 –Fondo 
215740 – Provv.to num. UF 1202 - 15/04/028–Scheda debitoria n.12-A—Gen_2022-
Rag..12-Sch.2- Cap.446505-imp.1.759,12 –MAFFA DANIELE – RICORSO TAR;    

RITENUTO di dover assumere l’impegno sullo stanziamento per l’esercizio 2022 nel  capitolo 
446505 di € 1.759,12 (millesettecentocinquantanove/12) e liquidare la medesima somma, al 
 fine  di provvedere al pagamento  delle spese di giudizio di cui alla sentenza TAR di 
 Catania (Sez. Terza) n. _1146_ del 28/05/2020 2019 e del relativo contributo unificato, in 
favore di Maffa  Daniele.  

.